[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.03.2017 г. № 40/84
О досрочном прекращении обязанностей председателя Совета депутатов

Медведицкого городского поселения  Ерофицкого Б.Н.
        Рассмотрев заявление председателя Совета депутатов Медведицкого городского поселения  Ерофицкого Б.Н.,  о досрочном прекращении обязанностей председателя Совета депутатов Медведицкого городского поселения, без прекращения полномочий депутата Совета депутатов Медведицкого городского поселения по состоянию здоровья,  в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава городского поселения Медведицкое Совет депутатов Медведицкого городского поселения.
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно обязанности председателя Совета депутатов Медведицкого городского поселения Ерофицкого Бориса Николаевича, без прекращения полномочий депутата Совета депутатов Медведицкого городского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации и разместить странице поселения на официального сайта администрации Жирновского муниципального района

	Глава Медведицкого
городского поселения

                                 Яковенко В.Г.
	Заместитель председатель Совета депутатов Медведицкого городского поселения

                                      Т.Г. Носкова.